
101320 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dohoda o ukončení smlouvy o provedení VZ, akce: "111/01840 Ronov 
nad Sázavou - most ev. č. 01840-1" 
Dohoda o ukončení smlouvy o provedení VZ, akce: "111/01840 Ronov 
nad Sázavou - most ev. č. 01840-1" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Pracný Jan, Ing. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 20.3.2017 

Projednáno s: Ing. Matulová/ODSH 20.3.2017 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 20.3.2017 / /'A./ / 
Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 20.3.2017 í 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadové /ODSH 20.3.2017 Í0 /  
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 20.3.2017 / 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 62087851), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 20.03.2017 11:11:07): 

Dohoda o ukončení smlouvy o provedení VZ, akce: "111/01840 Ronov nad Sázavou - most ev. č. 01840-1" 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dohody: 

KUJIP017OIR3 

Dohodla o ukončení smlouvy o provedení veřejné zakázky 
„111/01840 Ronov nad Sázavou - most ev. č. 01840-1", 

číslo smlouvy objednatele. 88957 . ^ J jfa 
(dale jen „Dohoda") | 

o Í5 
Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady 
kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sherbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

(dále jen „zhotovitel") 

Ing. Jan Pracný 
Výholec 23, 624 00 Brno 
Ing. Jan Pracný 
Ing. Jan Pracný 
mBank S.A. organizační složka 
Sokolovská 668/136D, 186 00 Praha 8 
670100-2202565738/6210 
62087851 
CZ6007070025 
Nezapsán v OR, jsem zapsán v rejstříku Živnostenských listů 
č.ev. 370200-97854-02 (č.j. 13462/01) u Živnostenského 
úřadu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 BRNO 

Článek 2 - Předmět dohody 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2016 smlouvu o provedení veřejné zakázky „111/01840 
Ronov nad Sázavou - most ev. č. 01840-1", číslo smlouvy objednatele: 88957. Předmětem 
smlouvy o dílo (dále jen Smlouva), bylo vypracování Projektové dokumentace pro územní řízení 
(dále jen DÚR), projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP"), projektové 
dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS"), oceněný soupis prací a zajištění 
inženýrské činnosti směřující k vydání stavebního povolení stavby „111/01840 Ronov nad 
Sázavou - most ev. č. 01840-1". Předmětem smlouvy byl rovněž výkon autorského dozoru při 
realizaci předmětné stavby. 

2.2 Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Smlouvu ukončují ke dni podpisu této Dohody 
oběma smluvními stranami. Důvodem je naplnění smlouvy. 

2.3. Zhotovitel předal objednateli DÚR, DSP, PDPS a stavební povolení, vystavil fakturu a ta mu 
byla objednatelem již uhrazena. S ohledem na skutečnost, že předmětná stavba bude Krajem 

Strana 1 (ceikem 2) 



Vysočina předána k realizaci Krajské správě a údržbě silnic Vysočiny, p.o., nebude pro 
objednatele zajišťován autorský dozor, dohodli se výše uvedené smluvní strany na odstoupení 
od smlouvy o provedení veřejné zakázky „111/01840 Ronov nad Sázavou - most ev. č. 01840-1", 
číslo smlouvy objednatele: 88957, uzavřené dne 29. 1. 2016. 

3.1 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. 
Objednatel obdrží po oboustranném podpisu tři stejnopisy, zhotovitel dva stejnopisy. 

3.3 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kraj Vysočina 

Článek 3 - Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

UJAK Pí^CNV 
/rá&c 23, 624 00 Brno 
l<£0 651 
AďCZ6p07070025 

2 7 03, 201? 

Ing. Jan Hyliš 
člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

Strana 2 (celkem 2) 


